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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71925017F

2. Data e Regjistrimit 25/07/2017
3. Emri i Subjektit LeadGen
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e 
Kavajes, Kompleksi Park Construction Albania, Godina A, 
Shkalla 1, Kati 2-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit "Menaxhimi i objekteve qe leshohen me qira dhe aktivitete 

ne funksion te objektit kryesor si dhe veprimtari te tjera qe 
nuk jane ne kundershtim me legjislacionin ne Republiken e 
Shqiperise.
Apostol Avduli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2017                Deri: 21/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ApostolAvduli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: edeildadeda@yahoo.com  
Telefon: 0698701526  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-392745-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863611-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877562-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te ortakut te vetem Nr. 2 date 10.07.2018 
per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 1, Rruga e Barrikadave, Turdiu Center, Kati i Dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
ashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Ish Parku i Autobuzave, Condor Center, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111444-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E12110-E19B-4B40-B1C6-347280B0D972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAC97C1-6D18-47AD-B139-B01F031FF941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0847EE36-1F62-4142-B05D-225D0F619433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8CC89A-84AE-482B-88EC-346B3A142317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECBCB9D-660F-4695-98B6-5C8975708A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECBCB9D-660F-4695-98B6-5C8975708A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE02C8B-B001-4991-B2B5-8AB1161EA412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A413DEFE-4985-4D71-8F4B-CE1FD76F0383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622B6DF6-C9EE-43AC-BB1C-FC559EAE4273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B9847B-4143-44E6-9F4A-4F45873B96A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCB988C-1FE5-4281-A10B-B685E6DB5A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCB988C-1FE5-4281-A10B-B685E6DB5A29
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edeildadeda@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Gjik Kuqali, Zona Shushica 2, Golden Palace, Kati i 
Dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 1, Rruga e Barrikadave, Turdiu Center, Kati i Dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278008-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Leadgen.pdf
Pasqyra e performancës (nat) Leadgen.xlsx
LeadGen Shenimet 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Leadgen.xlsx

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357010-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Park Construction Albania, 
Godina A, Shkalla 1, Kati 2-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Gjik Kuqali, Zona Shushica 2, Golden Palace, Kati i Dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471752-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27655DC4-B62F-4FD5-BF27-73E0207818E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27655DC4-B62F-4FD5-BF27-73E0207818E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC8130D-6C21-497F-AD2B-F9A7BF0095AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91040AF-3325-4DC9-AA60-A28FC826F2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8C97A1-EA25-4EB2-B81D-494E571E3515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B51F764-AAE4-4093-8278-067E7C960973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731452F2-A281-4749-92E1-D96632C80330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBAAB06-4F40-47D5-930A-4587EA5C3C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1BCE9B-475D-4603-8F0B-655015676171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1BCE9B-475D-4603-8F0B-655015676171
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.02.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Studenti, Pallati 21, Kati 3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557967-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Leadgen_vendim nr.1 miratimi i pasqyrave 2019.pdf
Pasqyra e performancës (nat) Leadgen. 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Leadgen. 2019.xlsx
Shenime Shpjeguese_2019 LeadGen.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758351-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Leadgen PF 2020 Shenimet.pdf
Vendim nr.1 .pdf
Leadgen PPF 2020.xlsx
Leadgen PPN 2020.xlsx

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810714-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.11.2021 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi "Zog I", Rruga 13 Dhjetori, Godina 7, Kati 2-te , 
Parruce;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Studenti, Pallati 21, Kati 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C7EF2E-DE62-40C9-B773-7B194966FFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C7EF2E-DE62-40C9-B773-7B194966FFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DBE89D-D0CF-4D64-BF2A-BC3E14823F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A6BC8F-CEB2-428B-9636-0C3E65A53AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE2C245-3396-459B-9B00-4330BA8DFC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE3BD7A-3B21-4030-9553-5FE237B26BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CCE5C9-4C00-452F-A049-5F67CB6033A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C346CA9C-F381-4629-B41A-7812312D6B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5743BEEB-10EE-4CDF-8648-8D2F5E2700A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843D44A4-5253-495A-B383-B1F83AF93707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9B20CF-337F-4D0F-A1F2-556C7F5C86B1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844595-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: -Vendimi Nr. 2 datë 15.12.2021 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë. Saktësimi i kodit NVE. -Vendimi datë 31.12.2021 
për mbylljen e një adrese dytësore
Objekti ishte            ("Sherbime promovimi, marketingu, ndermjetesimi dhe konsulence 
tregtare te shoqerise. Realizim dhe oferta e sherbimeve ne sektorin e marketingut. Studime 
tregu, plane biznesi, statistika. Konsulenc financiare dhe juridike. Cdo veprim tregtar, 
industrial dhe financiar mobiliar dhe imobiliar instrumental ne zbatimin e objektit te 
shoqerise me perjashtim te aktiviteteve qe nuk lejohen nga ligji ")          u be            
(""Menaxhimi i objekteve qe leshohen me qira dhe aktivitete ne funksion te objektit 
kryesor si dhe veprimtari te tjera qe nuk jane ne kundershtim me legjislacionin ne 
Republiken e Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi "Zog I", Rruga 13 Dhjetori, Godina 7, Kati 2-te , Parruce;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956269-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Pasqyrat 2021 Leadgen.pdf
Leadgen Shenimet 2021.pdf
Leadgen Perf 2021.xlsx
Leadgen Poz Fin 2021.xlsx

Datë: 21/01/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA938ADF-0634-4928-B872-4C36EF292E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA938ADF-0634-4928-B872-4C36EF292E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4B7BD5-84F5-4077-A999-E42A4AEECAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FCF0E1-7CA8-49C3-8151-59A46591D752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FCF0E1-7CA8-49C3-8151-59A46591D752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550C266C-6057-4102-B8FF-6EB51BF779F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996E5B0C-AFBF-4F29-9BF5-D242EB9CA83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90918C7D-3734-4BC7-8BC8-3E78759A4AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DB1060-8A05-4F0B-BDD6-F99FEF9C1C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90F2D0A-CA61-4302-B71F-CE892DC170F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F32805-13B4-4BCF-BDD2-DDAACFBF641D


6

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


